郎溪县第四人民医院 2025 年度
食堂食材配送服务项目合同

甲 方：郎溪县第四人民医院

乙 方：宣城市花园农副产品有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国

民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实

信用的原则，协商一致签订本合同。

一、项目主要内容

约 200 名住院病人、100 名职工每日所需的米、面、油、调料、

干货、蔬菜、肉、水产、禽蛋奶、豆制品等食材的采购和配送，供应

标准分别为每人每天 15元、10 元。详见采购文件。

二、合同总价

金额（大写）：壹佰壹拾玖万伍仟贰佰元整（人民币）

金额（小写）￥：1195200.00 元（人民币）

三、合同履行期限

自合同签订之日起 1年。服务期满后，甲方视服务质量及合同履

行情况，在年度预算能保障的前提下，决定是否顺延（至多顺延 2年），

总服务期限不超过 3 年。

四、付款方式

本项目系以人工投入为主且实行按月定期结算支付款项的项目，

甲方结合考核情况按月支付合同价款，月支付合同价款标准金额＝成

交价÷12个月。

五、履约保证金

本项目不收取履约保证金。

六、具体服务要求

见采购文件第四章《采购需求》。

七、甲方权利义务

（一）对乙方履行合同情况进行考核。

（二）按合同约定支付费用。

（三）其他：根据法律法规及相关政策规定，属于甲方应履行的

其他义务。

八、乙方权利义务

（一）确保其工作人员在合同履行过程中遵守合同要求及甲方的

管理规定。

（二）乙方提供的原材料如出现质量问题，应无条件退货或换货，

赔偿给甲方造成的一切经济损失，并承担相应的法律责任。

（三）其他：根据法律法规及相关政策规定，属于乙方应履行的

其他义务。

九、履约补偿

（一）甲方应自觉履行合同约定义务，及时组织履约验收。

（二）甲方如延期支付合同款项，应按延期支付金额的 3‰对乙

方予以补偿。

（三）甲方因自身原因导致变更、中止或终止政府采购合同的，

应按乙方受到损失的 30%对乙方予以赔偿。同时，乙方有权追偿实际

损失。

（四）甲方不按合同约定支付政府采购款项的，乙方可要求甲方

按政府采购款项的 3‰对乙方予以补偿。同时，乙方有权追偿政府采

购款项。

十、合同争议处理

本合同在履行过程中发生的争议，由双方协商解决。协商解决不

成的，提交仲裁委员会仲裁或郎溪县人民法院裁决。

十一、合同终止

（一）本合同因下列原因而终止：

1、本合同正常履行完毕；

2、合同双方协议终止本合同的履行；

3、不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要。

（二）对本合同终止有过错的一方应赔偿另一方因合同终止而受

到的损失；双方均无过错的，各自承担所受损失。

十二、组成合同的文件

（一）甲方采购文件及答疑、更正公告；

（二）甲方成交结果公告；

（三）乙方响应文件；

（四）双方另行签订的补充协议。

十三、其他

（一）本项目不得转包和分包。

（二）本合同为中小企业预留合同。

（三）甲乙双方必须严格按照采购文件、响应文件及有关承诺履

行合同，不得擅自变更或解除合同。

（四）本合同一式肆份，双方签字盖章后生效，甲乙双方各贰份。

（五）合同订立时间：2025 年 2 月 14 日

（六）合同订立地点：郎溪县第四人民医院

（七）其他未尽事宜，按甲方采购文件及乙方响应文件为准。

（八）如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

甲方（盖章）

法定代表人或授权代表签章：

乙方（盖章）

法定代表人或授权代表签章：

		2025-02-14T09:45:46+0800
	NJ
	dzqz

		2025-02-14T09:45:46+0800
	NJ
	dzqz

		2025-02-14T09:45:46+0800
	NJ
	dzqz

		2025-02-14T09:45:46+0800
	NJ
	dzqz

		2025-02-14T09:45:46+0800
	NJ
	dzqz

		2025-02-14T11:12:45+0800
	NJ
	dzqz

		2025-02-14T11:12:45+0800
	NJ
	dzqz

		2025-02-14T11:12:45+0800
	NJ
	dzqz

		2025-02-14T11:12:45+0800
	NJ
	dzqz

		2025-02-14T11:12:46+0800
	NJ
	dzqz